
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       V  СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

                                                               

               РІШЕННЯ № 398  

  

26.08. 2011року                       м. Хуст 
 

Про надання згоди Хустському  

виробничому управлінню  

водопровідно - каналізаційного господарства 

на списання основних засобів 
 

Розглянувши клопотання Хустського ВУВКГ № 724/02-15 від 17.06.2011р про 

надання дозволу на списання старого водогону від водозабору «Тиса» до камери 

переключення №2 в м. Хуст, та акт комісії, з метою раціонального використання 

майна територіальної громади міста Хуст,   п. п. 30, 31 ст. 26, п. п. 5,6 ст. 60 Закону 

України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  відповідно до ч.2,6 ст75, ч.9 ст.78 

Господарського кодексу України, Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 7 

«Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

27.04.2000 №92, Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007р. № 1314, Типової інструкції  

про порядок списання майна бюджетних установ від 29.11.2010р. № 447, погодження 

постійно діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням приватизації 

та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду Хустського ВУВКГ на демонтаж та списання старого (недіючого) 

водогону від водозабору «Тиса» до камери переключення №2 в м. Хуст, залишковою 

балансовою вартістю 146 603,00 грн.  

2. Протягом 30 календарних днів після списання основних засобів, надати 

управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету Хустської 

міської ради акти про списання та довідку про використання коштів.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійно діючу депутатську 

комісію з питань контролю за проведенням приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства та містобудування (Огняник П.В.), управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Хустської міської ради, начальника 

Хустського ВУВКГ(Любий І.В.) 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

В. КАЩУК 

 


